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محمدحسین مــروج کاشانی     در روزهــایــی که عطر 
ولادت حضرت رضا)ع( فضای ایران اسلامی را عطرآگین 
کرده است، آیین بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۲ 
طرح بزرگ ملی بنیاد کرامت رضوی با اعتباری افزون 
بر ۱۱هــزار و ۲۲۵ میلیارد ریال برگزار شد. این مراسم با 
حضور تولیت آستان قدس رضوی، جمعی از مسئولان 
و زوج‌های جوان در قلب زائر شهر رضوی مشهد، نمایی 
از جاری شدن کرامت در رگ‌هــای جامعه را به تصویر 

کشید.

گــره‌گــشــایــی و خــدمــت بـــه مـــــردم؛ پـــاداشـــی بـــرای ■
سخت‌ترین روز انسان

تولیت آستان قــدس رضــوی در ایــن مراسم با تبریک 
دهه کرامت، خدمت به خلق را والاترین ارزش الهی 
برشمرد. آیت‌الله مروی با استناد به کلام امام رضا)ع(، 
گره‌گشایی از کار مؤمنان در دنیا را کلید رفع مشقت‌های 
روز قیامت دانست و گفت: براساس روایــتــی، رسول 
خــدا)ص( بهترین مــردم را کسانی می‌دانند که خیر و 
نفعشان بیشتر به دیگر افراد رسیده و بیشتر به مردم 
خدمت می‌کنند و در قرآن کریم نیز پروردگار متعال، 

خدمت‌رسانی به مردم را به آب تشبیه کرده است.
وی اضافه کــرد: مطابق آیه شریفه قــرآن، همچنان که 
آب وقتی درون زمین فرومی‌رود دارای برکات و خیرات 
است، موجب حاصلخیزی زمین، رشد بذر و نهال و... 
می‌شود، خدمت به انسان‌ها نیز دارای برکات و خیراتی 
است و ما باید خدمت به اقشار مختلف مردم را سرلوحه 

کارهایمان قرار دهیم.

امام کریم و زائران دارای کرامت و عظمت■
تولیت آستان قدس رضوی با اشــاره به اینکه نام دهه 
کرامت از یکی از آیات قرآن گرفته شده است، گفت: 
خداوند در قرآن می‌فرماید »لقد کرمنا بنی آدم...« یعنی 
خداوند به انسان‌ها و بنی‌آدم کرامت و عظمت داده و در 
ادامه آیه می‌فرماید خداوند انسان‌ها را بر دیگر مخلوقات 
خود فضیلت داده است. پس خداوند کرامت، بزرگی و 

فضیلت را به انسان‌ها عطا کرده است.
آیت‌الله مروی تصریح کرد: امام رضا)ع( و همه حضرات 
معصومین)ع( مظهر و تجلی کرامت الهی هستند. 
کرامت یکی از صفات و القاب مشهور امام هشتم)ع( 
است و ایشان را به نام امام کریم و رئوف می‌شناسیم، 
ضمن اینکه حضرت رضا)ع( علاوه بر اینکه خود کریم 
هستند برای زائران و دلدادگانشان هم کرامت، عظمت 

و احترام قائل‌اند.
وی اضافه کرد: بنیاد کرامت رضوی هم تجلی و جلوه‌ای 
از کرامت امام هشتم)ع( است و این بنیاد تلاش دارد 
تاحدامکان، توان و ظرفیت خود به مردم خدمت کرده و 

گرهی از مشکلات مردم را باز کند.
تولیت آستان قدس رضــوی رسیدگی به امــور مــردم و 

گره‌گشایی از مشکلات آنان را یکی از سنت‌ها و سیره 
اصلی و مورد اهتمام حضرات معصومین)ع( دانست و 
افزود: ما هم در دستگاه آستان قدس رضوی و به تبعیت 
از امام رضا)ع( وظیفه داریم در حد توان و ظرفیت‌های 
خود نسبت به گره‌گشایی از مشکلات زندگی مردم اقدام 
کنیم و در این مسیر نه تنها منتی بر کسی نداریم بلکه 
منت‌دار خداوند متعال، ساحت مبارک امام هشتم)ع( 
و ممنون‌دار مردم بزرگوار هستیم که فرصت این خدمت 

و گره‌گشایی را برای ما فراهم کردند.

مطابق سنت و سیره رهبر شهید به نامه‌های مردم ■
پاسخ دهید

آیت‌الله مروی با گرامیداشت یاد امام راحل)ره( و شهدای 
خدمت، بر ضــرورت پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی 
تأکید کرد. وی با اشــاره به سیره رئیس‌جمهور شهید 
در رسیدگی به نامه‌های مردمی خاطرنشان کرد:  امام 
راحــــل)ره( یکی از بزرگ‌ترین جهات کمال معنوی را 
خدمت به مــردم و خلق‌الله بیان کردند و رهبر شهید 
انقلاب هم بارها فرمودند: »...هرکاری که برای محرومان 
و مستضعفان و در گره‌گشایی از امور مردم انجام شود، 

مصداق عمل صالح به شمار می‌رود...«.
تولیت آستان قــدس رضــوی یــادآور شــد: رهبر شهید 
انقلاب همواره به دوستان و کارکنان دفتر خود توصیه 
اکید می‌کردند که به نامه‌های مردم پاسخ دهید، هرچند 
ممکن بود افــراد و صاحب این نامه‌ها، موضوعاتی را 
مطرح کرده باشند که از توان و مقدورات ما خارج بود، اما 
رهبر شهید باز هم تأکید داشتند همین موضوع )یعنی 
عدم امکان انجام خواسته‌های مردم( برای صاحب نامه 
توضیح داده شود و خودشان هم به این سنت و سیره 

بسیار پایبند بودند.
وی در همین زمینه بیان کـــرد: در دستگاه حضرت 

رضا)ع( هیچ نامه‌ای نباید بی‌پاسخ بماند. حتی اگر توان 
و مقدورات ما برای انجام درخواستی کافی نباشد، باید با 
نهایت ادب و تکریم، پاسخگو باشیم؛ چراکه ما در این 
مسیر نه تنها منت‌گذار نیستیم، بلکه ممنون‌دار مردمی 

هستیم که فرصت خدمت را به ما داده‌اند.

توانمندسازی؛ راهبرد اصلی بنیاد کرامت■
آیــت‌الله مــروی با تبیین سیاست‌های نوین آستان 
قـــدس، بــر دو اصــل »تــوانــمــنــدســازی مــددجــویــان« و 
»مشارکت عمومی« تأکید و خاطرنشان کرد:  آستان 
قدس رضوی در زمینه اجرای طرح‌های خدمت‌رسانی 
اجتماعی که توسط بنیاد کرامت رضوی انجام می‌شود 
سیاست‌هایی را دنبال می‌کند که یکی از آن‌ها ترویج 
این موضوع است که خدمت به امام رضا)ع( و خادمی 
آن حضرت، تنها محدود به جغرافیای حــرم مطهر 
رضوی نیست، بلکه هر خدمتی که در هر جای کشور و 
در هر منطقه‌ای از دنیا با نیت تقرب به خدا و به نیابت 
از طرف امام هشتم)ع( در زمینه خدمت‌رسانی به مردم 
انجام شود، خدمت به امام رضا)ع( محسوب شده و 
افــرادی که این‌گونه خدمات را انجام می‌دهند، خادم 

امام هشتم)ع( خواهند بود.
وی بــه مــوضــوع توانمندسازی مــددجــویــان و افــراد 
نیازمند به عنوان سیاست دیگر ایــن نهاد مقدس 
در زمینه خدمات‌رسانی اجتماعی اشــاره و تصریح 
کــرد: اصل کار این است که مددجویان با استفاده 
از آمــوزش‌هــا و حمایت‌های صــورت گرفته از سوی 
نــهــاد‌هــای آســتــان قــدس رضـــوی و بــا فــراگــیــری هنر، 
آمـــوزش‌هـــای فــنــی‌وحــرفــه‌ای، تخصص‌های فنی و 
شغلی و... خودشان به عنوان افراد توانمند وارد بازار 
کار و میدان فعالیت اجتماعی و کسب درآمد شوند 

و این موضوع از اهمیت بسزایی برخوردار است.

چشم‌انداز پیروزی و سازندگی■
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به صلابت ملت ایران 
در برابر توطئه‌های دشمنان، پیروز واقعی میدان را مردم 
غیور و نیروهای مسلح دانست و تأکید کرد: شور و اتحاد 
امروز مردم، در دوران پس از جنگ و در مسیر بازسازی و 
توسعه کشور نیز بزرگ‌ترین سرمایه برای رفع صدمات و 

خرابی‌ها خواهد بود.
وی در زمینه دیگر سیاست‌های مورد توجه در این‌گونه 
فــعــالــیــت‌هــای آســتــان قـــدس رضـــوی گــفــت: از دیگر 
مأموریت‌های اصلی بنیاد کرامت رضوی، بسترسازی 
برای مشارکت عمومی مردم در امور خیر و سازندگی 
برای دوران پساجنگ در شرایط آینده خواهد بود و این 
موضوع نیز دارای اهمیت فراوانی است. ان‌شــاءالله با 
لطف خداوند و عنایات حضرات معصومین)ع( نبرد 
اخیر هم با پــیــروزی قاطع ملت ایــران و ناکامی کامل 
دشمنان به پایان می‌رسد، اما در دوران پساجنگ و به 
منظور بازسازی مناطق جنگ‌زده، همان‌طور ‌که اقشار 
مختلف مردم در این شب‌ها در اجتماعات میدان‌ها 
و خیابان‌ها حضور دارند، در دوران پس از جنگ نیز با 
همین شور، اتحاد و همبستگی پای کار سازندگی کشور 
و رفع مشکلات هموطنان عزیز، ترمیم خرابی‌ها و رفع 

صدمات وارد شده باشند. 
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه دشمن در نبرد 
با ملت ایران با وجود وارد کردن صدمات و آسیب‌های 
مادی و معنوی فراوان اما باز هم به هیچ یک از اهداف 
پلید خود مانند تجزیه کشور، نابودی نظام اسلامی، 
از بین بــردن تمدن ایرانی و... نرسیده اســت، اظهار 
کــرد: تاکنون بــازنــده ایــن نبرد، دشمنان ایـــران یعنی 
آمریکای جنایتکار و اسرائیل جعلی بوده و پیروز و فاتح 
واقعی نیز در این نبرد، ملت غیور ایران هستند، زیرا 
دشمنان به هیچ یک از اهداف خود دست نیافتند و 
مردم ایران و نیروهای مسلح ایران با رشادت در برابر 
آنان پیروزمندانه ایستادند و ان‌شاءالله خداوند هرچه 
بیشتر بر اقتدار، عظمت و سرافرازی کشور ایران و مردم 

غیور ایران بیفزاید.
گفتنی است، در این مراسم تولیت آستان قدس رضوی 
از طرح بهره‌برداری از بلوک‌های تازه احداث شده در فاز 
دوم زائرشهر رضوی و برخی طرح‌های ملی بنیاد کرامت 
رضوی که به صورت نمادین در محوطه زائرشهر رضوی 

برای معرفی قرار داده شده بود، بازدید کرد. 
با بهره‌برداری از هفت بلوک )بلوک‌های شماره 35 تا 41( 
با 175 واحد و به مساحت 10هزار مترمربع و با ظرفیت 
900تخت در فاز دوم زائرشهر رضوی واقع در شهرک 
طرق مشهد، تعداد تخت‌های این مجموعه به 5هزار 
و300تخت و تعداد بلوک‌های آن نیز به 41 بلوک افزایش 
یافت تا میزبانی شایسته‌تری از زائـــران کم‌برخوردار 

صورت گیرد.

تولیت آستان قدس رضوی در آیین بهره‌برداری از 12 طرح ملی بنیاد کرامت تشریح کرد 

قدرت مردم و برکت رضوی؛ نقشه راه محرومیت‌زدایی
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نوای بیعت

اجتماع بزرگ 40هزار نفری نوجوانان مشهدی در حرم مطهر 
رضوی؛ جلوه‌ای از شور، ایمان و همبستگی در دهه کرامت

بیعت 40هزار »فهمیده«
الهه ضمیری  دهه کرامت امسال حال‌وهوایی متفاوت داشت. 
حال‌وهوایی که در آن، شور معنوی با هیجان نوجوانانه درهم آمیخته 
بود. از نخستین ساعات عصر، صحن پیامبر اعظم)ص( آرام‌آرام رنگ 
دیگری گرفت. پرچم‌های سه‌رنگ در دست‌ها بالا رفت، سربندها 
بسته شد و صدای خنده‌ها و همهمه‌ها در فضای صحن پیچید. 
امروز نوبت میدان‌داری نسلی بود که با شور و امید، آینده را در نگاه 
خود حمل می‌کند. 40هزار نوجوان دختر و پسر مشهدی، کنار هم و 
همدل، در یکی از بزرگ‌ترین اجتماعات نوجوانانه سال‌های اخیر گرد 
هم آمدند. تصویری که شکل گرفت، تصویری از رنگ و نور و حرکت 
بود. صفوف منظم، دست‌هایی که به نشانه همراهی بالا می‌رفت و 

چهره‌هایی که برق شوق در آن موج می‌زد.

تپشی منظم در قلب صحن■
نوجوانان هر کجا باشند، با خود شور، خنده‌های بی‌تکلف و انرژی 
بی‌پایان مــی‌آورنــد. حال تصور کنید این شــور، در جمعی ‌40هــزار 
نفری و در فضایی چون حرم مطهر رضوی جاری شود. صحن پیامبر 
اعظم)ص( شاهد صحنه‌ای کم‌نظیر بود. صحنه‌ای از همدلی و هیجان 
که با تکان خوردن هزاران پرچم و همخوانی جمعی نوجوانان، جلوه‌ای 
ویژه یافت. دختران و پسران در کنار یکدیگر، تصویری از نسلی پویا و 
امیدوار را ترسیم کردند. برخی با سربندهای رنگی، برخی با پرچم‌های 
کوچک در دست و برخی با دوربین‌هایی که لحظه‌ها را ثبت می‌کردند. 
هر گوشه صحن، روایت تــازه‌ای از رفاقت، ایمان و نشاط بود. وقتی 
جمعیت یکصدا شعاری را تکرار یا سرودی را همخوانی می‌کرد، موج 
صدا از یک‌سو به سوی دیگر همچون تپشی منظم در قلب صحن 

می‌رفت و بازمی‌گشت.

ــای اوج، ■ ــه‌هـ ــظـ ــحـ لـ
نــوای حماسه در میان 

جمعیت
در بـــخـــش‌هـــایـــی از 
برنامه، اجرای سرودها 
و آیین‌های حماسی، 
شــور جمعیت را به 
ــد. حــاج  ــ ــان اوج رســ
مهدی رسولی، یکی 

از مداحان شناخته‌شده کشور روی صحنه آمد. 
نگاهی به جمعیت انداخت و لحظه‌ای سکوت کرد؛ سکوتی که خود، 
مقدمه انفجار صدا شد. با آغاز نوای حماسی، نوجوانان دست‌ها را بالا 
بردند و زمزمه‌ها به همخوانی گسترده‌ای تبدیل شد. رجزخوانی‌ها، 
هم‌صدا شدن هزاران نوجوان و تکان خوردن پرچم‌ها، صحنه‌ای خلق 
کرد که بیشتر به یک تصویر حماسی ماندگار شباهت داشت تا یک 
اجتماع معمولی. برخی نوجوانان با تمام توان فریاد می‌زدند، برخی 
اشک شوق در چشم داشتند و برخی دیگر آرام اما عمیق، زیر لب 
همراهی می‌کردند. هرکس به شیوه خود در این هم‌آوایی سهیم بود. 
نور آفتاب عصرگاهی بر جمعیت می‌تابید و انعکاس آن بر پرچم‌ها و 
صورت‌ها، جلوه‌ای دوچندان به صحنه می‌داد. انگار تاریخ و حال، در 

یک قاب مشترک جمع شده بودند.

تجلی همبستگی نسل نوجوان■
در حاشیه این اجتماع، مسئولان برگزارکننده از مشارکت گسترده 
تشکل‌های مردمی و نوجوان‌محور سخن گفتند. به گفته میلاد 
شعیبی، رئیس اداره پایگاه‌ها و نخبگان حرم مطهر رضــوی، این 
برنامه با هدف تقویت هویت جمعی، ایجاد نشاط معنوی و افزایش 
همبستگی در نسل نوجوان شکل گرفت؛ نسلی که می‌خواهد نقش 
خود را در ساختن آینده ایفا کند. آنچه بیش از همه در این مراسم جلوه 
داشت، احساس تعلق بود؛ تعلق به جمع، به ارزش‌های مشترک و 
به افقی که نوجوانان برای آینده خود ترسیم می‌کنند. این اجتماع، 
نمایشگر انرژی نسلی بود که می‌خواهد شنیده شود، دیده شود و اثر 
بگذارد. 40هزار نوجوان امام رضایی با مشارکت تشکل‌های مردمی 
و نوجوان‌محور در این مراسم معنوی حضور یافتند تا با آرمان‌های 
مهدویت و ولایــت فقیه تجدید میثاق کنند. محور اصلی این 
اجتماع بزرگ، بیعت با امام زمان)عج( و نایب برحق ایشان، آیت‌الله 
سید‌مجتبی خامنه‌ای بود. این رویداد فرصتی برای نمایش همبستگی 

نسل نوجوان انقلابی با رهبری و امام غایب)عج( به شمار می‌رود.

ویترینی از خدمات 11هزار میلیاردی؛ ۱۲ طرحی که مسیر زندگی‌ها را تغییر می‌دهد
در ادامه این مراسم، محمدحسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی جزئیات ۱۲ طرح ملی را تشریح کرد. این طرح‌ها که با هدف محرومیت‌زدایی و حمایت اجتماعی طراحی شده‌اند، موارد زیر را دربرمی‌گیرند:

حمایت از خانواده  توسعه فضاهای اسکان سلامت و توان‌بخشی  حمایت‌های اجتماعی آموزش و سازندگی 

 تأمین ۴۳۲ دستگاه سمعک
 برای دانش‌آموزان

 اهدای ۷۰ ویلچر برقی به توان‌یابان

 اهدای ۱۵هزار سری جهیزیه به نوعروسان  
 تکریم ۱۰هزار یتیم سادات به همراه 

مادرانشان 

 افتتاح هفت بلوک جدید در زائرشهر 
رضوی)فاز دوم( با ظرفیت ۹۰۰ تخت و 

مساحت ۱۰هزار مترمربع

ـز ســاخ��ت هشت مــدرســه بــا نام   آغاـ�
»شجره طیبه رضویه« به ارزش ۴ هزار 

میلیارد ریال 
 افــتــتــاح طـــرح تــوســعــه بــوســتــان امــام 
ــا)ع( در شــهــر فـــرهـــادگـــرد در پی  ــ رضــ
مــصــوبــات سفر تولیت آســتــان قدس 

رضوی به شهرستان فریمان

 آزادسازی ۱۲۰ مادر زندانی جرایم غیرعمد 
 توزیع ۵۰ هــزار بسته پوشاک میان 
ایتام کشوراهدای اقلام و لوازم ورزشی 
ــت، میز  ــوپ، میز پینگ‌پنگ، راکـ )تـ
فوتبال‌دستی و...( بــه چهار استان 
ــدران، کــرمــان، هرمزگان  کــشــور)مــازن

وسمنان(

آگهی تاریخ  07 /02/ 1405      صفحه2 رواق

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و 

محلی بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد؛  ۲۷۲ اصلی موسوم به حجت آباد

۱ - یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم 

معصومه بیگم صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۴-  ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۲-یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم 

فاطمه صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۲ -  ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۳-یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم 

رقیه صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۲۵ -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۴-دو هشــتم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام آقای 

سید حسین صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۱ -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۵-یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم 

صغری بیگم صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۳  -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
6-یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم 

زهرا صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳6 -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۷-یک چهارم از یک هشتم به انضمام یک نهم از سه چهارم یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت 
به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم فاطمه شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۵ -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۸-یــک نهــم از ســه چهــارم از یــک هشــتم از ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک 
شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت 

۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم زهرا شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۲۷  -۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۹-دو نهم از سه چهارم از یک هشتم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۵۵ 
فرعی از ۲۷۲ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت ۳۲۹۳۵،۹۳ 

متر مربع بنام آقای حسین شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۷ - ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۱۰ - دو نهــم از ســه چهــارم از یــک هشــتم از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک 
شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت 

۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام آقای حمید رضا شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۳۰ - ۱۴۰۴،۱۱،۲۹

۱۱- یــک نهــم از ســه چهــارم از یــک هشــتم از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک 
شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت 

۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم ساره شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۲۹-  ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۱۲ - یــک نهــم از ســه چهــارم از یک هشــتم از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی قســمتی از پلاک 
شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت 

۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم مریم شجاعی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۲۸ - ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۱۳-یــک نهــم از ســه چهــارم از یــک هشــتم از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک 
شماره ۵۵ فرعی از ۲۷۲ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا علی صداقت به مساحت 

۳۲۹۳۵،۹۳ متر مربع بنام خانم عالیه صداقت به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۲6- ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم ورســید اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.    آ-۱۴۰۵۰۰۷۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۱،۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۲،۰۷

مرتضی محمد آبادی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و 

محلی بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۷ بجنورد ؛  ۲۲۸ - اصلی موسوم به برج آقا 
 ۱-ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۲۲۸-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسین 
فخران به مساحت ۱۹۳۲6،۲۲  متر مربع بنام آقای حسن پاد به شماره رای ۱۴۰۴٫۴۰۳6 -  ۱۴۰۴،۱۲،۰۵  
لذا بدينوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها  از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ  تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد. در  صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به  صدور سند مالکیت 
خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.         آ-۱۴۰۵۰۰۷6۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۱٫۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۷  

مرتضی محمد آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  ۱-نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۳۰۰۵۰۳۸ مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  بلا معارض 
متقاضی آقای محمود سپهری فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل و مغازه 
متصل به مساحت کل ۱۹۴٫۱۰ متر مربع  از پلاک شماره ۱۷۲ فرعی از ۱ - اصلی واقع در اراضی علی آباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای عبدالکریم  سلطانیان مالک رسمی 
۲- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۳۰۰۵۰۳۹ مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و  بلا معارض 
متقاضی آقای محمدرضا سپهری فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل و مغازه 
متصــل بــه مســاحت کل ۱۹۴٫۱۰  متــر مربع از پلاک شــماره ۱۷۲ فرعی از ۱ - اصلی واقــع در اراضی علی 
آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای  عبدالکریم سلطانیان مالک 
رســمی  محــرز گردیــده اســت ، لــذا به به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این  آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی ٫ كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأى هیأت الصاق تا در 
صورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.  و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگــردد یــا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت 
مبادرت به  صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

آ-۱۴۰۵۰۰6۸6
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۱٫۲۳
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابر رأی شماره  ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۳۰۰۵۰۲۲ مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه  بلا معارض 
متقاضی آقای عباسعلی شجاعی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۸٫6۵ متر 
مربع از پلاک شماره ۷۴۸ فرعی از ۱۲۰  اصلی واقع در اراضی دلویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع الواسطه از آقای غلامرضا حسین زاده مالک رسمی محرز گردیده است  ، لذا به به 

موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این  آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی ٫ كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را  به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است.  و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به  صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آ-۱۴۰۵۰۰6۸۸
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابر رأی شماره  ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۳۰۰۵۰۱۹ مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه  بلا معارض 
متقاضی آقای ســجاد غلامی فرزند محمد در ششــدانگ یک باب باغ به مســاحت ۱۷۴۵٫۵6 مترمربع 
از پــلاک شــماره ۹۹۵ فرعــی از ۹۴ - اصلــی  واقــع در اراضی قنبر آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع الواسطه از آقای رضا افکار سرند فرزند نجفعلی مالک رسمی محرز گردیده  است ، 
لذا به به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه این  آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
٫ كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه  اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را  به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است.  و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به  صدور ســند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آ-۱۴۰۵۰۰6۹۱
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